Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO Nº. 14.412/10
DE 07 DE DEZEMBRO DE 201 O

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BO~l! L _Q_O .M_U~~ ÍPJ~
Nº ..J5Jz:1.J .. del.z':.l.. .. 1!....

O.ispõ.e sobre abertura de crédito suplementar no valor de 'A$
236.000.,00.

O Prefeito Municipal ·de São José dos Campos., no -uso das
atribuições que lhe conferem .o :inciso JX, do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 05
de abril de 1.990 e :o inciso -IV do artigo 9º da ·Lei nº 8.034, de 28 de dezembro de 2.·00H,

D E C-R ETA:

Art. 1º. Fica aberto um crédito ·suplementar no valor de
A$ 236.000,00 (Duzentos e Trinta -e Seis Mil Reais), destinado a suplementar a seguinte
dotação .do orçamento vtgente:

80.10
80.10-133920007.2047
80. 10-335041

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO
ENCA'RGOS GERAIS
Fundação Cultural Cassiano Ricardo
Contribuições 236.000,00

Art. 2º. O crédito abe:rto no artigo anterior corre por conta do
superávit finance"iro apurado no balanço do exercício de 2009.

Art. 3º. Este decr.eto entra em vigor .na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

dezembro de 201 O.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 07 de

4 Eduardo C
Prefeito Munici ai

·Willia ~ ~á Fre·itas
G~gisl· - o

:1

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Esiodo de São Po1;1lo -

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria
de Assuntos Jurídicos, aos sete dias do mês de dezembro -do ano de dois mil e de-z.

D. 14.412/10

1 -.:e ,
1\-._.,:-\.i._,_, ,;._ ],'.....,·rrW...J.

Roberta Marcondes Foumiol RebeHo
Chefe da.Divisão de Formalização e Atos

2